
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Doomijn Beheer B.V. 21-08-2018 
 14

Inschrijfnummer KvK: 20101900

Faillissementsnummer: F.02/13/575

21-08-2018 
 14

Holding 21-08-2018 
 14

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2009 € 1.224.627,00

2010 € 969.787,00

2011 € 809.599,00

Verslagnummer 22
Datum verslag 03-08-2022
Insolventienummer F.02/13/757
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000005471:F001
Datum uitspraak 03-09-2013

R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr L.B.A. van Logtestijn

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=88b9c7d2-eb02-e611-80cc-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d949062-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Volgt in een volgend verslag.

25-7-2017: niet relevant voor afw ikkeling.

21-08-2018 
 14

€ 31.500,10 21-08-2018 
 14

€ 31.939,80 12-02-2019 
 15

€ 21.138,28 09-08-2019 
 16

€ 21.101,36 09-03-2020 
 17

€ 21.050,75 03-09-2020 
 18

€ 21.014,57 01-03-2021 
 19

€ 20.970,13 20-08-2021 
 20

€ 20.923,69 14-02-2022 
 21

€ 6.732,60 03-08-2022
 22



Verslagperiode

Bestede uren

van 
22-1-2018

t/m 
20-8-2018

21-08-2018 
 14

van 
21-8-2018

t/m 
11-2-2019

12-02-2019 
 15

van 
12-2-2019

t/m 
8-8-2019

09-08-2019 
 16

van 
9-8-2019

t/m 
8-3-2020

09-03-2020 
 17

van 
9-3-2020

t/m 
2-9-2020

03-09-2020 
 18

van 
3-9-2020

t/m 
28-2-2021

01-03-2021 
 19

van 
1-3-2021

t/m 
19-8-2021

20-08-2021 
 20

van 
20-8-2021

t/m 
13-2-2022

14-02-2022 
 21

van 
14-2-2022

t/m 
2-8-2022

03-08-2022
 22



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

14 66 uur 4 min

15 10 uur 23 min

16 18 uur 2 min

17 30 uur 15 min

18 23 uur 16 min

19 31 uur 46 min

20 15 uur 45 min

21 5 uur 51 min

22 8 uur 31 min

totaal 209 uur 53 min



Toelichting bestede uren

3 september 2015 tot en met 9 maart 2016.
12-9-2016: negende verslag: 10 maart tot en met 11 september 2016 - 2,19
uur
7-3-2017: tiende verslag: 12 september 2016 tot en met 6 maart 2017 - 0,55
uur
25-7-2017: elfde verslag: 7 maart tot en met 24 juli 2017 - 10,34 uur
22-1-2018: twaalfde verslag: 25 juli 2017 tot en met 19 januari 2018 - 3,35
uur.
21-8-2018: dertiende verslag: 20 januari tot en met 19 augustus 2018 - 16,05
uur.

Totaal bestede uren:
22-1-2018: 50,01 uur (tot en met 19 januari 2018).
21-8-2018: 66,06 uur (tot en met 19 augustus 2018)

21-08-2018 
 14

12-2-2019: veertiende verslag: 10,39 uur.

Totaal bestede uren: 76,45 uur (tot en met 11 februari 2019).

12-02-2019 
 15

9-8-2019: vijftiende verslag: 18 uur en 2 minuten.
Totaal bestede uren: 94 uur en 47 minuten (tot en met 8 augustus 2019)

09-08-2019 
 16

9-3-2020: zestiende verslag: 9 augustus 2019 tot en met 8 maart 2020 - 30
uur en 15 minuten.
Totaal bestede uren: 124 uur en 32 minuten (tot en met 8 maart 2020)

09-03-2020 
 17

3-9-2020: zeventiende verslag: 9 maart tot en met 2 september 2020 - 23 uur
en 16 minuten.
Totaal bestede uren: 147 uur en 48 minuten (tot en met 2 september 2020)

03-09-2020 
 18

1-3-2021: achttiende verslag: 3 september 2020 tot en met 28 februari 2021:
31 uur en 46 minuten.
Totaal bestede uren: 179 uur en 34 minuten (tot en met 28 februari 2021).

01-03-2021 
 19

20-8-2021: negentiende verslag: 1 maart tot en met 19 augustus 2021: 15 uur
en 45 minuten.
Totaal bestede uren: 195 uur en 19 minuten (tot en met 19 augustus 2021).

20-08-2021 
 20

14-2-2022: tw intigste verslag: 20 augustus 2021 tot en met 13 februari 2022:
5 uur en 51 minuten.
Totaal bestede uren: 201 uur en 10 minuten (tot en met 13 februari 2022).

14-02-2022 
 21

3-8-2022: eenentw intigste verslag: 14 februari 2022 tot en met 2 augustus
2022: 8 uur en 31 minuten. Totaal bestede uren: 209 uur en 41 minuten (tot
en met 2 augustus 2022).

03-08-2022
 22



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Mevrouw A.J.M. van Heusden 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

de inkomsten van Doomijn Beheer B.V. zijn opgedroogd in verband met
(naderende) faillissement van Van Gils Holding B.V., dat (uiteindelijk) op 8
maart 2013 in staat van faillissement is verklaard.

21-08-2018 
 14



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
1

21-08-2018 
 14

Personeelsleden 
1

21-08-2018 
 14

Mondeling: 4 september 2013
Schriftelijk: 4 september 2013
Toestemming RC: 3 september 2013.

Afgerond.

21-08-2018 
 14

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

21-8-2018: afgerond. 21-08-2018 
 14

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Rabobank rentederivaten € 473,94

Positief banksaldo

totaal € 473,94 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

21-3-2014: € 2.052,22 aan positief banksaldo.

25-7-2017: n.v.t.

21-08-2018 
 14

12-2-2019: € 473,94 ontvangen van Rabobank in zake de compensatieregeling
rentederivaten.

12-02-2019 
 15

Afw ikkeling pandrecht voor zover van belang. 21-08-2018 
 14

3-9-2020: afw ikkeling pandrecht. 03-09-2020 
 18

1-3-2021: afw ikkeling van de door Doomijn Beheer B.V. in Lederwarenfabriek
Van Gils Holding B.V. gehouden aandelen gaande, op 22 maart a.s. een zitting
in verband met door de desbetreffende pandhouder bij de
voorzieningenrechter van de rechtbank Zeeland-West-Brabant ingediend
verzoek ex art. 3:251 lid 1 BW met terzijdestelling van de spelende
blokkeringsregeling van de statuten van Lederwarenfabriek Van Gils Holding
B.V..

01-03-2021 
 19

20-8-2021: zitting in de afgelopen verslagperiode geweest. De
voorzieningenrechter van de rechtbank Zeeland-West-Brabant heeft
toestemming verleend voor een executoriale onderhandse verkoop van de
bovenbedoelde aandelen met terzijdestelling van de eveneens bovenbedoelde
spelende blokkeringsregeling.

20-08-2021 
 20



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vordering op Van Gils Holding BV € 43.124,52 € 43.124,52

totaal € 43.124,52 € 43.124,52 € 0,00

3-9-2015: geen aanleiding om van het oordeel terug te komen dat Doomijn
Beheer B.V. een vordering heeft ad € 43.124,52 inclusief btw op de (eveneens)
failliete rechtspersoon Lederwarenfabriek Van Gils Holding BV.

25-7-2018: uit het boedelactief in het faillissement van Lederwarenfabriek Van
Gild Holding BV heeft onderhavige boedel een 100% uitkering ontvangen, te
weten € 43.124,52.

21-08-2018 
 14

3-9-2015: geen aanleiding om van het oordeel terug te komen dat Doomijn
Beheer B.V. een vordering heet ad € 43.124,52 inclusief btw op de (eveneens)
failliete rechtspersoon Lederwarenfabriek Van Gils Holding B.V.

25-7-2017: in ontvangen bedrag van € 43.124,52 is geen btw-component
begrepen, thans nog rente vorderen over dit ontvangen bedrag van €
43.124,52 over periode vanaf faillissementsdatum Lederwarenfabriek Van Gils
Holding BV

22-1-2018: nog in afwachting van mogelijke betaling op bovenbedoelde
rentevordering.

21-08-2018 
 14

14-2-2022: hopelijk in de eerstkomende verslagperiode eindelijk eens
voortgang vanwege de benoeming van andere vereffenaars bij
Lederwarenfabriek Van Gils Holding BV.

14-02-2022 
 21

3-8-2022: nog geen noemenswaardige voortgang. 03-08-2022
 22

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

N.v.t.

21-08-2018 
 14



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

Toelichting 

N.v.t.

21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

Doorstarten onderneming

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

Toelichting 

N.v.t.

21-08-2018 
 14

Toelichting 

N.v.t.

21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

20-12-2013: lijkt aan te zijn voldaan. 21-08-2018 
 14

2011: gedeponeerd op 21-6-2012;
2010: gedeponeerd op 21-7-2011;
2009: gedeponeerd op 14-6-2010.

21-08-2018 
 14

N.v.t. gezien omvang onderneming 21-08-2018 
 14

10-3-2016: gezien datum oprichting Doomijn Beheer B.V. is een eventuele
vordering ten tijde van het onderhavige faillissement al verjaard zodat ter zake
de al dan niet volstorting geen nader onderzoek zal worden gedaan i.v.m.
afwezigheid van boedelbelang.

21-08-2018 
 14

Nee

Toelichting 

26-6-2014: lijkt n.v.t.

21-08-2018 
 14

Nee

Toelichting 

26-6-2014: lijkt n.v.t.

21-08-2018 
 14

10-3-2016: afgerond. 21-08-2018 
 14



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 

p.m. salaris curator

21-08-2018 
 14

€ 9.899,00 21-08-2018 
 14

Toelichting 

N.v.t.

21-08-2018 
 14

€ 66.916,91 21-08-2018 
 14

2 21-08-2018 
 14

€ 102.159,34 21-08-2018 
 14

7-3-2017: waarschijnlijk via "Wet Vereenvoudigde Afw ikkeling". 21-08-2018 
 14

1-3-2021: waarschijnlijk opheffing. 01-03-2021 
 19

21-8-2018: afhankelijk van w ijze afw ikkeling van onderhavig faillissement,
waarschijnlijk die zodra aan de orde - zie voor reden hierboven onder 4.2 -
samenhangende met een "Wet Vereenvoudigde Afw ikkeling".

21-08-2018 
 14



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14

N.v.t. 21-08-2018 
 14



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

26-6-2014: afw ikkeling kan pas plaatsvinden nadat in het faillissement van
Lederwarenfabriek Van Gils B.V. een uitkering aan de concurrente crediteuren
heeft plaatsgevonden. Afw ikkeling zal dus noodgedwongen nog geruime tijd
op zich laten wachten.

25-7-2017: nog onbekend, afhankelijk van wanneer en de w ijze waarop
afhandeling van de onder 4.4 bedoelde renteclaim zal plaatsvinden.

21-8-2018: zie hierboven.

21-08-2018 
 14

12-2-2019: zie hierboven. 12-02-2019 
 15

3-2-2023 03-08-2022
 22

21-8-2018: zie hierboven. 21-08-2018 
 14

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


